PAGE
2

	[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.07.2015 № 74

	О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 05.12.2012 №142

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с изменениями организационно-штатной структуры органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 05.12.2012 №142, следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Проверка осуществляется кадровыми службами органов местного самоуправления, а в случае их отсутствия - уполномоченными представителем нанимателя (работодателем) сотрудниками органов местного самоуправления (далее - кадровые службы или уполномоченные сотрудники).».
1.2. Подпункт 1) пункта 5 дополнить словами «или уполномоченным сотрудником».

1.3. Пункт 7 после слов «кадровая служба» дополнить словами «или уполномоченный сотрудник».
1.4. Абзац второй пункта 9 после слов «кадровая служба» дополнить словами «или уполномоченный сотрудник».

1.5. Абзац седьмой пункта 9 после слов «кадровой службы» дополнить словами «или уполномоченного сотрудника».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	Н.М.Вишнякова